ДО 
КМЕТА НА ОБЩИНА ДОСПАТ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ЧЛЕНОВЕ НА СИК № ____________________, гр./с. _______________________
от Политическа партия/Коалиция ___________________________________________________________________________

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,

Във връзка със сформирането на съставите на Секционните избирателни комисии на територията на община Доспат за провеждане на изборите за  народни представители за Народно събрание, насрочени на 11.07.2021 год.
П Р Е Д Л А Г А М Е:

1. Поименно нашите членове на СИК  За приетата квота на проведените консултациите по секции, както следва:
	№
	Име, презиме и фамилия
	ЕГН
	Длъжност
	Образование, специалност
	Телефон

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


2. Списък  на резервниТЕ членове на СИК, както следва:
	№
	Име, презиме и фамилия
	ЕГН
	Длъжност
	Образование, специалност
	Телефон

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	


Дата___________2021 г.









_______________________________________


(трите имена на упълномощения представител на политическата партия или коалиция от партии, подпис и печат – ако има такъв)
